АДМИНИСТРАЦИЯ КРАЙЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2024 г.                                                                                       № 31-П

с. Крайчиково.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Крайчиковского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года

           В соответствии со ст. 264.2, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в Крайчиковском сельском поселении, утвержденном

решением Совета Крайчиковского сельского поселения № 33 от 17.09.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крайчиковского сельского поселения за 1

квартал 2024 года (приложение № 1,2).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Крайчиковского сельского поселения за 1

квартал 2024 года в Совет Крайчиковского сельского поселения для принятия к сведению.

3.  Опубликовать настоящее решение газете  «Информационный вестник Колосовского

муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глав  сельского поселения:                                                           В.Н.Непочатых.